
Indkaldelse til Generalforsamling 2026 i HaVK 
Bestyrelsen indkalder hermed til årets generalforsamling: 

 

Onsdag d. 18/3 2026, kl 18:00 i Favrdalskolens cafeteria. 

Dagsorden for Generalforsamlingen:  

Fremmødte: 21 medlemmer 

● Valg af dirigent 
Lea valgt som dirigent 
 

● Aflæggelse af bestyrelsens beretning 
Formanden aflægger bestyrelsens beretning. Beretningen taget til efterretning uden yderligere spørgsmål. 
 

● Forelæggelse af revideret regnskab 
Kassereren fremlægger klubbens budget både indtægter og udgifter. Vi har særligt denne gang fået en del i 
sponsorater mhp. At købe nye materialer som bolde stolper, net og diverse andre træningsartikler.  
 

● Behandling af indkomne forslag 
o Forslag til tilføjelse til §6: kontingent (oprettelse af halvsæsons kontingent samt fastsættelse 

af pris på dette)  
Forslaget besluttes efter tvivl om detaljerne at udskydes til næste år. 
 
Vi ændrer ordlyden, så det i stedet bliver at kontingentsatsen fastsættes for et år ad gangen 
med mulighed for at splitte betalingen op over 2 gange. Og så venter vi til næste års 
generalforsamling med at få den stemt igennem. (Tjek op på ungdomsspillere ift. 
Kommunalt tilskud, kan vi få det hvis de fx betaler to gange?) 
 

o Afstemning om vedtægtsændringer 
 

● Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingent 
Budget for 2026 er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen.  
 
Der var lidt spørgsmål til fællesarrangement (julefrokost red.), og at den post var relativt høj ift. Hvad der 
var budgetteret med i 2026. Grunden blandt andet at julefrokosten ikke er for alle klubbens medlemmer.  
 
Fastlæggelse af kontingent – kontingent foreslås at holde på samme niveau. Dette er vedtaget af 
generalforsamlingen. 
 

● Valg af:  
o Bestyrelsesmedlemmer, 2 er på valg. Jimmy og Niels er på valg. Niels genopstiller, 

 Jimmy genopstiller ikke. Mikkel og Nicole ønsker at træde ud af bestyrelsen hvis erstatning 
kan findes 
Niels stemt ind for 2 år mere. 
Mads fra herreholdet stiller op til bestyrelsen. 
Mathias stiller også op til bestyrelsen 
Lea stiller også op til bestyrelsen 



 
 

o Suppleanter (1 hvert år) – pt Benjamin, genopstiller ikke 
Kampvalg mellem Pam og Søren.  
Søren: 3 
Pam: 18 
Pam vælges ind som suppleant. 

o Revisorer (2 hvert år) - pt Gert Jøhnk og Uffe Büchert, begge genopstiller – valgt! 
o Revisorsuppleanter (1 hvert år) - pt Allan Rechnagel, genopstiller – valgt! 

 
● Klubbens gaver til Trænerne 

Uddelt med stor bravur! 
 

● Eventuelt 

o Der undersøges om vi kan tilføje HaVk til OKs app, så andre kan støtte os som lokal 
sportsklub. 

o Beachvolley faste træningstider, indtil videre har det været ret spontant aftalt via Facebook 
gruppen. Mandag og onsdag aften kunne være nogle forslag til faste spilletider. Niels 
foreslår at bolde kan opbevares hos ham, hvor spillere kan hente dem. 

o Pubcrawl, nogen der vil stå for at arrangere? Kunne også være bowling. 

o Stafet for Livet kunne være en mulighed. 

o Eventuel fremtidig stor udgift, måske til at søge sponsorat, kunne være nyt sand til 
beachbanen ved HaKa længst væk fra skolen. 

Vi glæder os til at se jer, hvor vi vil byde på lidt kaffe, te og kage. 

Alle medlemmer samt forældre til ungdomsspillere, er velkomne. 

 

Indkomne forslag til dagsordenen skal være bestyrelsen i hænde senest d. 04/03-2026. Forslag skal sendes 
til bestyrelsen@havk.dk 

Vi spiller hyggevolley efter Generalforsamlingen, så husk træningstøj. 

Vi håber at se rigtig mange. 

Vel mødt, Bestyrelsen. 


